

สรุปผลงานการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
 สถานที่ก่อสร้าง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน
 แบบเลขที่ 14/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

แบบ ปร4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขึ้นทางลาดผู้พิการ	30,770.96	1.3042	40,131.48	Factor F 1.ภาษี 7.00% 2.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % 3.เงินประกันผลงาน 0.00% 4.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
2	งานพื้นทางเท้ารอบอาคาร	37,588.54		49,022.97	
3	งานบัวเอว	10,350.00		13,498.47	
4	งานถังบำบัดน้ำเสีย	51,200.87		66,776.17	
5	งานทำคิ้วทราซล่าง หินล้าง	29,727.90		38,771.12	
6	งานสี	647,958.57		845,067.56	
7	งานพัดลมดูดอากาศ 10"	9,156.00		11,941.25	
8	งานผนังกันห้องอคูมิเนียม	329,680.00		429,968.65	
9	งานบัวป้าย	4,160.00		5,425.47	
สรุป	รวม	1,150,592.84			
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,500,603.14	
	ขอปรับราคาคิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,500,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)					
	ขนาดเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูย์ อะทาโส)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางดวงตา แก่นสา)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูย์ อะทาโส)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางโสภพร นามสว่าง)

นิติกร

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสรารุช สุตหนองบัว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

แบบเลขที่ 14/2560

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ราชการ/งานก่อสร้าง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

คำนวณราคากลางโดย นายไพฑูริย์ อะทาโธ

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน									
1.1	งานขึ้นทางลาดผู้พิการ	27.44	ตร.ม.	381.60	10,471.10	121.00	3,320.24	13,791.34		ทำงานต้นทูน
1.2	- งานทำผิวทับทรายล้างทางขึ้นผู้พิการ หรือขึ้นดีเอ็นเอระเรียง	19.27	ตร.ม.	51.66	995.48	82.00	1,580.14	2,575.62		
1.3	- งานลานคนนั่งทางขึ้นผู้พิการ	26.00	แผ่น	395.00	10,270.00	159.00	4,134.00	14,404.00		เก็บราคา/3
2	งานพื้นทางเท้ารอบอาคาร	-	-	-	-	-	-	-		
2.1	- ทราซซายรอบห้องพื้น หยา 0.05 ม.	6.90	ลบ.ม.	186.92	1,289.74	99.00	683.10	1,972.84		พณ.รช +บข.คร
2.2	- คอนกรีต 1:2:4 พื้นทางเท้ารอบอาคาร (กำลังอัด кубบาทที่ 240 KSC.)	11.92	ลบ.ม.	1,985.99	23,673.00	306.00	3,647.52	27,320.52		พณ.รช +บข.คร
2.3	- งานขัดหยาบ ผิวหน้าพื้นทางเท้า	138.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,140.00	4,140.00		บัญชีค่าแรง
2.4	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	138.00	ตร.ม.	25.11	3,465.18	5.00	690.00	4,155.18		พณ.รช +บข.คร
3	งานบัวอว	69.00	ม.	110.00	7,590.00	40.00	2,760.00	10,350.00		เก็บราคา
4	งานตั้งบัวบัวไม้เสี้ยนขนาด 2000 ลิตร บ่อกรอง บ่อซึม พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	8,526.00	34,104.00	-	-	34,104.00		เก็บราคา หากค่าเฉลี่ย
4.1	งานเดินชุดลำบัววางตั้ง เผื่อกันดินพื้นและทำงานสะดวก 30 %	36.63	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,578.75	4,578.75		บัญชีค่าแรง
4.2	ข้อต่อถาก 90 พีวีซี 4"	6.00	ตัว	151.00	906.00	-	-	906.00		
4.3	ข้อต่อตามทาง พีวีซี 4"	4.00	ตัว	322.00	1,288.00	-	-	1,288.00		พณ.ยส.
4.4	ท่อ พีวีซี 4"	4.00	ท่อน	894.86	3,579.44	-	-	3,579.44		
4.5	ท่อ พีวีซี 6 พุน	4.00	ท่อน	55.14	220.56	-	-	220.56		พณ.รช.
4.6	ข้อต่อ พีวีซี 6 พุน	4.00	ตัว	6.08	24.32	-	-	24.32		พณ.รช.
4.7	ข้อต่อตามทาง พีวีซี 6 พุน	2.00	ตัว	9.35	18.70	-	-	18.70		พณ.ยส.
4.8	งานคอนกรีตพื้นรับถัง (กำลังอัด кубบาทที่ 240 KSC.)	2.11	ลบ.ม.	1,985.99	4,190.43	306.00	645.66	4,836.09		พณ.รช +บข.คร
4.9	เหล็กเสริมพื้น DB 12 มม.	0.07	ตัน	20,200.28	1,414.01	3,300.00	231.00	1,645.01		พณ.รช +บข.คร
5.0	งานทำผิวทรายล้าง หินล้าง ผสมกันเป็นก้อนได้บัว	90.00	ตร.ม.	209.31	18,837.90	121.00	10,890.00	29,727.90		ทำงานต้นทูน
6.0	งานตี	-	-	-	-	-	-	-		พณ.รช
6.1	งานทาสีน้ำอะคริลิก ถ้ารับทาสีภายนอก (ทาสี 2 รอบ) รองพื้น 1 รอบ	2,000.00	ตร.ม.	153.85	307,700.00	20.00	40,000.00	347,700.00		พณ.รช

กลุ่มงาน/งาน ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

แบบเลขที่ 14/2560

สถานที่ก่อสร้าง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

จำนวนราคากลางโดย นายไพฑูริย์ ะทาศิ

เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	และแรงงาน (บาท)		
6.2	งานทาสีน้ำอะคิลิก สำหรับทภายใน (ท.2 รอบ) รองพื้น 1 รอบ	1,572.28	ตร.ม.	134.79	211,927.62	20.00	31,445.60	243,373.22	พณ.ร.อ	
6.3	งานทาสีจริงทาข,หน้าอ้า,	119.00	ตร.ม.	153.85	18,308.15	20.00	2,380.00	20,688.15	พณ.ส.ร.ค.	
6.4	งานทาสีภายนอก สีน้ำอะคิลิก บัวปูนปั้นประตู,หน้าต่าง,บัวรอบอาคาร ชั้น 1	8.00	ตร.ม.	153.85	1,230.80	20.00	160.00	1,390.80	พณ.ร.อ	
6.5	งานทาสีน้ำอะคิลิก ชนิดภายใน สีเทาชั้น 1, (ท.2 รอบ)	730.00	ตร.ม.	27.68	20,206.40	20.00	14,600.00	34,806.40	บัญชีค่าแรง	
7	งานติดตั้งตู้อากาศ 10" พร้อมระบบไฟฟ้า	6.00	ตัว	1,376.00	8,256.00	150.00	900.00	9,156.00	สีราคา หาค่าเฉลี่ย	
8	งานผนังกันห้องกระจัดอคูมินัม 66+47 ชั้น 1 และชั้น 2	208.00	ตร.ม.	1,585.00	329,680.00	-	-	329,680.00	สีราคาท.3	
9	งานบัวรอบ กรอบป้ายที่ทำการ อบต.	41.60	ตร.ม.	100.00	4,160.00	-	-	4,160.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				1,023,806.83		126,786.01	1,150,592.84		